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Önemlisiniz

Ebeveynler olarak çocuğunuza en yakın sizsiniz. Bu nedenle okul 
öncesi eğitim hakkındaki görüşleriniz önemlidir. Düşüncelerinizi ifade 
ederseniz, personelin çocuğunuza gerçekten ihtiyacı olan şeyi sunması 
daha kolay olur.

Okul öncesi eğitimde yer almak ve bu eğitimde etki sahibi olmak için,  
okul öncesi eğitimin nasıl işlemek üzere tasarlandığını bilmek 
zorundasınızdır.



Aynı hedefe doğru

İsveç hükümeti ve İsveç parlamentosu, okul öncesi eğitimin 
değerlerini, hedeflerini ve görevlerini belirten bir müfredat hazırladı.

Müfredat Lpfö 98'i okuyunca, bir ebeveynin okul öncesi eğitimden 
neler bekleyeceği ve neler talep edebileceği konusunda bilgi sahibi 
olacaksınız.

Belediye meclisinizin müfredatta belirtilenlerin üstünde ve ötesinde 
kendi hedefleri olabilir. Belediye meclisi içinde, ana okulu bir kurul 
ve bir idare tarafından yönetilir. Adres ve telefon numaraları telefon 
rehberinde veya meclislerin internet sitelerinde bulunabilir.

Belediyeye ait bütün ana okulları müfredata uymalıdır. Bu müfredat 
ayrıca, örneğin ana babaların oluşturduğu bir grubun ayrı bir ana 
okulu açıp açamayacağına karar verilmesinde kullanılır. Müfredatta 
ayrıca kayıtlı çocuk yuvaları için gerekli talimatlar da yer almaktadır.

Kural olarak, ana okuluna 1 ile 5 yaşları arasındaki çocuklar gider.



På väg mot samma mål

Regering och riksdag har fastställt en läroplan, där det 
står om förskolans värdegrund och vilka mål och upp-
drag förskolan har. Genom att läsa läroplanen, Lpfö 98, 
får du veta vilka förväntningar och krav du som förälder 
kan ha på förskolan. 

”Okul öncesi eğitimi alan bütün çocuklar 
için ana okulu eğlenceli, emniyetli ve eğitici 
bir yer olmalıdır.”

Okul öncesi eğitimi müfredatı Lpfö 98'den





Yaşam boyu öğrenme yolunda adım adım
Okul öncesi eğitim aktiviteleri, ilgi, denetim ve öğretimin eksiksiz bir 
portre oluşturduğu bir eğitimin özelliklerini taşımalıdır. Bu da, okul 
öncesi eğitimin kendi çocuğunuzun yararı için burada olduğu, hatta 
ebeveyn olarak sizlerin çalışmanıza veya kendi eğitiminize devam 
etmenizi sağladığı anlamına gelmektedir.

Müfredat, oyunun çocuğun gelişiminde ve öğrenmesinde önemli bir 
rol aldığını belirtmektedir. Çocuklara, hem kendi yöntemleri hem de 
diğer yollarla, örneğin müzik, şarkı, dans, drama, konuşma ve yazma 
aracılığıyla kendilerini çeşitli şekillerde ifade etme fırsatı verilmelidir. 
Çocuğun konuşma gelişimi okul öncesi eğitimde yer alan önemli bir 
konudur. Ana okulunun ana dili İsveççe'den farklı olan çocuklara karşı 
sorumluluğu vardır.

Ana okullarında çalışmanın temeli demokrasidir. Çocuklar bütün 
insanların eşit değerde olduğunu ve buna saygı duymayı öğrenmelidir. 
Personel günlük aktiviteleri planlarken çocuğun kendi düşüncelerini, 
ilgi alanlarını ve deneyimlerini dikkate almalıdır.

Okul öncesi eğitim aynı zamanda, cinsiyetlere yüklenen geleneksel 
rollere karşı koymalı ve çevre ile ilgili meselelere çok büyük önem 
vermelidir.



Her ana okulu tektir

Müfredat, nerede yaşarlarsa yaşasınlar, bütün çocukların eşit ve iyi 
bir okul öncesi eğitimi almalarını kesinlikle sağlamalıdır. Her ana 
okulu aynı müfredatı takip ettiğinden, her ana okulunun hedefleri de 
aynıdır. Öte yandan, çalışma yöntemleri farklılık gösterebilir. Müfredat, 
ana okullarının hedeflerine nasıl ulaşacaklarını belirtmez; bu, ana 
okulu personelinin ebeveynler ve çocuklarla birlikte kararlaştıracağı 
bir şeydir. Bir ana okulu için uygun olan yöntem diğeri için uygun 
olmayabilir. Çocuk topluluklarının hiçbiri birbirine benzemez.

Belediye meclisi, yerel seviyede ana okulundan sorumludur.  
Ne ebeveynler ve personel ne de ana okulu idaresinin çözemediği 
bir sorunla karşılaşıldığında, ebeveynler belediye meclisi ile irtibata 
geçecektir.



”Ana okulunda, çocuklar, her çocuğun 
potansiyelinin farkında olan yetişkinlerle 
buluşmalıdır.”

Okul öncesi eğitimi müfredatı Lpfö 98'den





Bir fark yaratabilirsiniz

Müfredat, ana okulu çalışmasının ev ile yakın ve güvenli bir iş birliği 
içinde yapılmasını öngörür. Bir sorunuz olduğunuzda personelle 
iletişim kurmanız işte bu yüzden önemlidir. Personelle, çocuğunuzu 
okula bırakırken veya okuldan alırken görüşebilirsiniz. Çocuğunuzu 
okuldan alırken personel çocuğunuzun nasıl bir gün geçirdiğini 
size söyleyebilir. Personele o sabah yaşanan özel bir olayı ya da 
bilmeleri gereken özel bir aile durumunu söylemek için de bu fırsatı 
kullanabilirsiniz. Fazla zamanınız yoksa, görüşme için bir randevu 
alabilirsiniz.

Personel, çocuğunuzun kendini nasıl hissettiğini, nasıl geliştiğini ve 
ana okulunun nasıl çalıştığını tartışabileceğiniz gelişim toplantıları 
düzenlemelidir. Bu tartışmalarda müfredat destek aracı olarak 
kullanılabilir.

Ana okulunun çalışmasını planlarken, personel sizin ve diğer 
ebeveynlerin görüşlerini dikkate almalıdır. Sizlere bu süreçte yer alma 
ve okulu değerlendirme fırsatı verilmelidir.



Müfredatın tamamını okumak ister misiniz?

Müfredat bütün ana okullarında mevcuttur. Kendinize ait bir 
nüshayı Fritzes yayın evinden sipariş edebilirsiniz; tel: 08 690 91 90.  
Müfredatı ayrıca İsveç Milli Eğitim Bakanlığı internet sitesinde, 
Yasalar ve Düzenlemeler başlığı altında da bulabilirsiniz.

İnternet sitesi adresi:  www.skolverket.se




